1、2012 年 10 月 23 日，澳大利亚贸易措施复审官根据 Nufarm Limited 申请撤消了海关边

保局终止反倾销调查的决定，并由海关边保局重启反倾销调查（该重启调查内容针对中国另二

家企业，未涉及本公司）。

   2013 年 6 月 24 日，澳大利亚海关海关边保局公布重启反倾销调查的结果如下：浙江新安

化工集团股份有限公司等三家中国草甘膦剂型企业不存在上述产品的倾销行为，根据澳大利亚

1901 年海关法的相关规定，终止针对中国草甘膦企业的反倾销调查。此次终止针对中国草甘膦

企业的反倾销调查，对于公司开拓澳大利亚草甘膦市场具有一定的积极影响。

   2、 公司于 2013 年 6 月 28 日与宏达新材就宏达新材全资子公司利洪公司股权收购事宜签

署了《股权收购（转让）意向书》，公司拟收购宏达新材持有的利洪公司 100%的股权。目前双

方仍在进行资产评估、商务谈判，尚未签署其他相关的合同、协议。

3、2013 年 6 月 21 日，公司披露了《新安化工关于员工协助调查相关事项的公告》（内容

详见 2013 年 6 月 21 日在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站上的披露）。目

前该事件公安部门仍在调查之中。

4、2013 年 7 月 10 日四川省阿坝州因连续降大暴雨，导致本公司全资子公司--四川阿坝禧

龙硅业有限公司所在的桃关工业园突发大规模的泥石流，公司生产区和生活区的部分房屋、生

产设施（设备）、原材料、产成品、交通工具、生活设施被埋和受损，公司已停产，初步估计直

接经济损失 5000 万元左右（上述资产均已投保）。目前仍在进行损失评估和申请理赔阶段，恢

复生产尚需一定时间。该事宜对公司短期效益有一定影响，但不会对公司年度总体效益产生大

的影响。

浙江新安化工集团股份有限公司 2013 年半年度报告

17

第六节   股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
679,184,633 100   679,184,633 100

1、人民币普通股 679,184,633 100   679,184,633 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 679,184,633 100   679,184,633 100

（二）  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 股东情况

（三）股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 80,657

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限

售条件股

质押或冻结

的股份数量

浙江新安化工集团股份有限公司 2013 年半年度报告

18

份数量

传化集团有限公司
境 内 非 国

有法人
14.98 101,725,800 0 0 无

开化县国有资产经营有

限责任公司
国有法人 7.18 48,756,136 0 0 无

王伟
境 内 自 然

人
2.60 17,629,359 0 0 无

中国工商银行－鹏华优

质治理股票型证券投资

基金(LOF)

境 内 非 国

有法人
1.58 10,755,834 10,755,834 0

未

知

季诚建
境 内 自 然

人
1.30 8,829,359 0 0 无

中国工商银行股份有限

公司－嘉实主题新动力

股票型证券投资基金

境 内 非 国

有法人
1.09 7,409,296 7,409,296 0

未

知